
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  
BASHKIA GJIROKASTËR 

 

 

 

Nr._____Prot.                   Gjirokastër, më  ____.____.2020 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

          27.11.2020 

 

Për: BOE NG STRUCTURES sh.p.k me NIPT : L79326502O me adrese Gjirokaster Tepelene 

TEPELENE Lagjja "Selam Musai", Rruga Dule Dalani, Nr. pasurie 14/324, Zona Kadastrale 

3574, Kati i dyte  si dhe  

SHENDELLI sh.p.k me nr NIPTI K07924803N me adresë Fier Fier FIER 

Lagjja"Kastrioti",rruga"Andon Profka",2 kullat Fier 

 

Procedura e prokurimit: Rikonstruksion i rrugës “ Zeman Haska ” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref- 74297-10-07-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: 8 muaj  nga data e lidhjes se kontrates  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [12.10.2020] [85] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE NGSTRUCTURES sh.p.k me NIPT : L79326502O si dhe SHENDELLI sh.p.k me 

nr NIPTI K07924803N  me vlerën e ofertuar 20.401.098,25 ( njëzet milion e katërqind e 

një mijë e nëntëdhjetë e tetë presje njëzetë e pesë  ) lekë pa t.v.sh 

 

  

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. S’ka 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

            S’ka 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  



BOE NG STRUCTURES sh.p.k me NIPT : L79326502O me adrese Gjirokaster Tepelene 

TEPELENE Lagjja "Selam Musai", Rruga Dule Dalani, Nr. pasurie 14/324, Zona Kadastrale 

3574, Kati i dyte  si dhe  

SHENDELLI sh.p.k me nr NIPTI K07924803N me adresë Fier Fier FIER 

Lagjja"Kastrioti",rruga"Andon Profka",2 kullat Fier  

 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 20.401.098,25 (njëzet milion e katërqind e 

një mijë e nëntëdhjetë e tetë presje njëzetë e pesë  ) leke pa tvsh pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Gjirokastër me adresë Lagjia “ Pazari i 

vjetër” Sheshi i Cercizit  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

10 ( dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej s’ka siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.11.2020 

 

Ankesa: Nuk ka  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nertil Nebiaj 

 


